БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ААШ*А РЕСПУБЛИ1СА БАШКОРТОСТАН

ОФ0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ЧЖШУ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СОВЕТЫ ^н^ ГОРОД УФА

1САРАР РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан третьего
созыва, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
территориальной группе № 17, Гиниятуллина Эдуарда Айратовича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9
статьи 25 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на
основании личного заявления депутата Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан третьего созыва, выдвинутого Башкортостанским
региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» по территориальной группе № 17, Гиниятуллина Эдуарда
Айратовича, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан третьего созыва,
выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по территориальной группе
№ 17, Гиниятуллина Эдуарда Айратовича.

2. Признать утратившим силу абзац третий решения Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 октября 2013 года № 23/6
«О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству,
застройке, земельным и имущественным отношениям» следующего
содержания:

«включить Гиниятуллина Эдуарда Айратовича в состав постоянной
комиссии Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по
городскому хозяйству, застройке, земельным и имущественным
отношениям».

3. Признать утратившим силу абзац третий решения Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 октября 2013 года № 23/7
«О внесении изменений в состав комиссии Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и
этики депутата» следующего содержания:

«включить Гиниятуллина Эдуарда Айратовича в состав комиссии
Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по
соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата».

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. Семивеличенко